
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 632 DEL 09-06-2015

DETERMINAZIONE

N. 207 DEL 09-06-2015
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Pubblicazione di un estratto di avviso su quotidiani. Impegno di spesa.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 132 del 28/04/2015, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stata approvata la programmazione triennale del
fabbisogno di personale 2015/2017 che comprende - fra le altre - la costituzione di un
rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato di alta specializzazione col profilo
professionale di “Specialista tecnico – cat. D1” mediante contratto a tempo determinato ai
sensi dell’art. 110, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, in sostituzione di altro dipendente del
medesimo profilo, collocato in aspettativa non retribuita, per tutta la durata dell’assenza dello
stesso e, comunque, non oltre il termine del mandato amministrativo del Sindaco;

RICHIAMATA la determinazione R.G. 428 del 06/05/2015, che approva lo schema di
avviso al pubblico e l’estratto di avviso per la costituzione di un rapporto di lavoro
subordinato a tempo determinato di alta specializzazione col profilo professionale di
“Specialista tecnico – cat. D1” mediante contratto a tempo determinato ai sensi dell’art. 110,
comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000;

VISTO l’art. 70, comma 3, lett. a), dello Statuto comunale, secondo cui l’estratto dell’avviso
per il conferimento di incarichi dirigenziali a tempo determinato deve essere pubblicato sul
BURT e su almeno due quotidiani, di cui uno a livello nazionale e l’altro regionale;

DATO ATTO che la pubblicazione sul BURT è gratuita;

VISTO il preventivo di spesa rimesso dalla “A. Manzoni & C. s.p.a.” – Agenzia di Firenze,
relativo alla pubblicazione di n. 1 estratto di avviso sul quotidiano nazionale “La Repubblica”
e sull’edizione regionale del quotidiano “Il Tirreno”;



RICHIAMATA la determinazione R.G. n. 438 del 08/05/2015, con la quale si dà atto che il
costo relativo a tale pubblicazione trova copertura finanziaria sul Macroaggregato 103,
Missione 1, Programma 10 del Bilancio 2015, e che si provvederà con ulteriore atto, a seguito
dell’approvazione del PEG, al relativo impegno di spesa per la pubblicazione dell’estratto in
oggetto;

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 172 del 04/06/2015, con la quale è stato
approvato il PEG per l’anno in corso;

VERIFICATO che il capitolo 6220 “Spese per concorsi a posti vacanti in organico” presenta
la necessaria disponibilità;

DATO ATTO che ai fini del rispetto delle disposizioni di cui all’art. 3 della legge 136/2010,
è stato assunto il codice CIG Z881472514;

VISTI:
il D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;-
gli artt. 57, comma 2, lett. b), e 125, comma 11, del D.Lgs. n. 163/2006 e successive-
modifiche ed integrazioni;
l’art. 46, comma 1, del vigente Regolamento comunale per la disciplina dei contratti di-
lavori, servizi e forniture, approvato con deliberazione C.C. n. 10 del 31/01/2012;
la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 30/04/2015, dichiarata immediatamente-
eseguibile, con cui è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2015 ed i
relativi allegati;
il decreto del Sindaco n. 33 del 29/09/2014, con il quale al sottoscritto è stato conferito-
l’incarico di Dirigente del Settore “Risorse Finanziarie e Organizzazione”;

DETERMINA

di impegnare sul capitolo 6220 “Spese per concorsi a posti vacanti in organico” la somma1)
di € 1.403,00, iva compresa, per la pubblicazione dell’estratto per la costituzione di un
rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato di alta specializzazione col profilo
professionale di “Specialista tecnico – cat. D1” ai sensi dell’art. 110, comma 1, del
D.Lgs. n° 267/2000 in sostituzione di altro dipendente del medesimo profilo, collocato in
aspettativa non retribuita, sul quotidiano nazionale “La Repubblica” e sull’edizione
regionale del quotidiano “Il Tirreno”;

di dare atto che la relativa spesa sarà liquidata a seguito di emissione di regolare fattura2)
da parte della “A. Manzoni & C. s.p.a.” – Agenzia di Firenze;

di dare atto che il responsabile del procedimento è il dott. Fabiano Iacoponi,3)
Responsabile del Servizio "Personale e Organizzazione".

Sesto Fiorentino, 09-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 207 DEL 09-06-2015 - Reg. Gen. N. 632 DEL
09-06-2015 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Pubblicazione di un estratto di avviso su quotidiani. Impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2015 / 3915

Impegno di spesa a favore di A.Manzoni & C. spa per la
pubblicazione di un estratto di avviso per lavoro a
tempo determinato su quotidiani per l'anno 2015 -
Operazione: Inserimento

PEG: 6220     PIANO FIN: 1.03.02.16.000,
MISS/PROG: 01.10
Spese per concorsi a posti vacanti in organico

09/06/2015 1.403,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 1.403,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 09-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 207 DEL 09-06-2015 - Reg. Gen. N. 632 DEL
09-06-2015 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


